РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023 г.                                                                                           х.Почтовый
                                                           №  78.10/68-П

Об исключении из реестра
муниципальной собственности
муниципального имущества

          На основании  Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. N 424 (ред. от 13.09.2019) "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества",  договора купли-продажи земельного участка от 17.10.2023 г. № 2023.65491 с ООО «Стычное», номер регистрации права 61:17:0600001:500-61/203/2023-8 от 30.10.2023г., Администрация Почтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Исключить из реестра муниципальной собственности объект недвижимого имущества:
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х.Верхнекалинов, КП «Колос», бригада 3 поле IV. Участок находится примерно в 1,5 км, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Константиновский с кадастровым номером 61:17:0600001:500, общей площадью 100000 кв.м. с кадастровой стоимостью 1091000 рублей.
        2. Сектору экономики и финансов исключить из состава муниципальной казны  вышеуказанное недвижимое имущество.
       3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Почтовского сельского поселения		   	                                     О.Н.Зубкова